
PROGRAMMATION DES RENCONTRES du CHAMPIONNA

13éME JOURNEE VENDREEDI 28/12/2018

NO LIEUX des RENCONIRES RENCONTRES HORAIRES
01 BATNA S/SEFFOUHI RUDSB ABB 14H 30 \rlAl$n-t
02 DOUCEN USD CRBAD 14H 30
03 BARIKA S/ 54OO MBB MBS 14H 30
04 TOLGA S/ OPOW usr OM 14H 30
05 MSILA S/OPOW MCM NRBA 14H 30
06 EL HAMADIA CRBEH JSS 14H 30
07 TAZOUGAGHET NRBT NRBOD 14H 30
08 MEDJANA OBM ARBZ 14H 30

GROUPE / 01

GROUPE / 02

14éme JOURNEE du MARD|0l JANVIER 2019

DIVISION REGIONALE :ll G : A & B

14éme JOURNEE du SAMEDI29/12/2018

================== ===QQQQQQQ0000000==

14éme JOURNEE du SAMEDI29/12/2018

NO LIEUX des RENCONIRES RENCOIVTRES HORAIRES OBSERVAI'ONS
01 MSILA S/OPOW MCM usr 14H 00
02 SER'ANA JSS RUDSB 14H 00
03 EL ACHIR NRBA NRBT 14H 00
04 BARIKA ABB USD 14H 00
05 BOU SAADA MBS CRBEH 14H 00
06 OULED DERRADJ NRBOD MBB 14H 00
07 TAZOUGAGHET ARBZ OM 14H 00
08 A'IV DJASSER CRBAD OBM 14H 00

================== ===QQQQQQQ0000000=====================

NO LIEUX des RENCONIRES RENCONTRES HORAIRES OBSERVAI'ONS
01 CHEMORA ABC WRF 14H 00
02 TAZOULET sor SAB 14H 00
03 BORDJ BENAZOUZ ABBA WRBC 14H 00
04 RAS Et OUED S/OPOW NRBBK ROC 14H 00
06 BOUCHAGROUNE URBB TRBA 14H 00
07 BORDJ GHEDIR NRHAT USCEO 14H 00
06 MAGRA USAK WACZ 14H 00
08 OULED DERRADJ TVRBS CHK 14H 00

NO LIEUX des RENCOMRES REA'COTVIRES HORAIRES OBSERVAI'O,VS
01 GHltASSA IREA IRBM 14H 00

02 SIDI KHALED ABSK KBS 14H 00
03 BORDJ GHEDIR CRBG CRBIV 12H 00
08 MSILA S/OPOW USHD ESBG 14H 00
05 BATNA S/ SEFFOUHI ESPF CRBB 14H 00
04 OULED DJELLEL MRM IRBK 14H 00
07 AIN LAHDJEL ESMB CRBR 12H 30
06 AIN LAHDJEL ESSAH JSMAT 14H 30



DEPARTEMENT DES COMPETIT'ONS LRF BATNA
Programmation des Rencontres des Championnats «JEUNES»

DtVtStONS tFP 1 &2 et DNA (Ul4 & Ul5)

DIVISIONS TNIER LIGUES & REGIONALE (Niveau 02)

U14-U15 LFP 1 & 2 DNA Ùéme JOURNEE du SAMEDI 29/12/2018
01 BATNA S/SEFFOUHI CAB CABBA Ul4:09H30 Ul5:11H00
02 MEROUANA ABM WRM Ul4: 13H00 Ul5:14H30
03 KHENCHELA S/ HAMMAM.A USMK ABS Ul4: 13H00 Ul5:14H30
04 OULED DJELLEL CRBOD NCM Ul4: 09H30 U15:11H00
05 KAIS CRBK USB Ul4: 10H30 Ul5: 12H00

================== ===QQQQQQQ0000000=--===================

U15-U17 (NIVEAU 01) : Aroupe 01 géme JOURNEE du VENDREDI26/12/2016
01 A'IV DJASSER CRBAD NRCB U15:09H00 U17:10H30
02 TIMGAD BSB WASB Ul5:09H00 U17:10H30
03 BATNA S/ SANAFER ESB CRBAY U1 5: 09H00 U17:10H30
04 BARIKA MBB CRBOD U15:Exempt Ul7:11H30
05 BERHOUM IRBB ABB U15:09H00 U17:10H30

u15-U17
,NIVEAU 

01 01 9éme JOURNEE du SAMEDI29/12/2018

2/2018

Ul7:11H00

Ul9 (NIVEAU 01) : Groupe 01 géme JOURNEE du VENDREDI 26/12/20
01 OULED DJELLEL CRBOD MBB Ul9: 10H00
02 KHENCHELA S/ HAMMAM,A NRCB CRBAD Ul9:14H00
03 BORDJ GHDIR ASBG MSPB Ul9: 10H00

U19 (NIVEAU 01) : Grouoe 01 'éme JOURNEE du SAMEDI29/12/2018
04 AIN YAGOUT CRBAY ESB U19: 10H00
05 BATNA S/ SA'VAFER WASB BSB Ul9: 09H30
06 BARIKA ABB IRBB Ul9: 10H00

== ==== == === = === == = ===QQQQQQQQQQQQQQ===== = === === = = = = === ==

Ul5-U17 (N|VEAU OZ) : Groupe 02 09éme JOURNEE du VENDREDI 28/12/2018
01 BATNA S/ PARC A FOURAGE ESPF TRBA Ul5:09H30 U17:11H00
02 AIN TOUTA S/ OPOW JSMAT WACZ U15:09H30 Ul7:11H00
03 CHEMORA ABC sor U15:09H30 Ul7:11H00
04 TAZOUGAGHET A/RBT WAB U15:09H30 U17:11H00
05 KHENCHELA S/ HAMMAM.A CHK ARBZ Ul5:09H30 U17:11H00
06 BATNA S/ 1200 Loqüs RUDSB JSS U15:11H30 U17:13H00

Ul9 (N|VEAU 02) : Groupe 02 09éme JOURNEE du VENDREDI 28/1
01 FESD'S WAB NRBT Ul9: 10H00
02 SER'ANA JSS RUDSB U19: 10H00
03 TAZOULT sot ABC Ul9: 10H00
04 ARR'S TRBA ESPF Ul9: 10H00
05 BATNA S/ ZMALA WACZ JSMAT U19:10H00
06 zout ARBZ CHK Ul9: 10H00

},\ÀLF



U15-U17 (NIVEAU 02 03 gême JOURNEE clu

01 DOUCEN USD USCEO U15:09H00 U17:10H30

02 SIDI KHALED ABSK ABBA Ul5:09H30 Ul7:11 H00

03 ,VGAOUS CRBN WRF U15:09H30 U17:11H00

04 MENAA IRBM CRBB Ul5:09H00 U17:10H30

yENDREDI 28/1A2U8

URNEE du SAMEDI 29/1 2/201 IUl5-U17 (NIVEAU 02) : Groupe 03 gême JO
05 TOLGA S/OPOW usr MRM U1 5: 09H00 Ul7:10H30

/// // // //////// /////////////// // / // / ///////// /// / URB aOUCHAGROUNE EXEMPT EXEMPT

Ul9 (NIVEAU 0Z : Groupe 03 9éme JOURNEE du VENDREDT 26/12/Zo1

02 RAS Et MIAAD MRM UST Ul9: 10H30

03 BORDJ BENAZOUZ ABBA ABSK U19: 10H00

01 EL KANTARA USCEO USD Ul9: 10H00

04 BOUCHAGROUNE CRBB IRBM Ul9: 10H00

05 TOLGA S/OPOW WRF CRBN U19: 10H00

/ / / / / / / / / / / / / / / // / /// / // / / // / / / / / / / // // // // / / // / / / URB aoUcHAGROUNE EXEMPT
================== ===QQQQQQQQQQQQQQ=====================

Ul5.U17 (NIVEAU O2 : 04 9éme JOURNEE du JEUDI 27/1U2018

JOURNEE du VENDREDI 28/12/2018Ul5-U17 (NIVEAU 02) : Groupe 04 9ême clu

01 SOUAMAA NRBS USHD U15:09H00 U17:10H30

02 BOU SAADA MBS WRBC U15:09H00 Ul7:10H30
03 AIN EL KHADRA USAK NRBOD U15:09H00 U17:10H30

05 BELAIBA SAB KBS U15:09H00 Ul7:10H30
u15-U17 7éme JOURNEE du SAMEDI 29/12/2018

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 04 géme JOURNEE du VENDREDT 26/1

01 HAMAM DHALAA USHD NRBS Ul9: 10H00

02 CHELEL WRBC MBS Ul9: 10H00

03 BENSROUR KBS SAB U19: 10H00

04 MOHAMED BOUDIAF ESMB MCM Ul9: 10H00

05 MSILA S/OPOW OM ESSAH U19:09H00

06 OULED DERRADJ NRBOD USAK U19: 10H00

================== ===QQQQQQQQQQQQQQ=====================

2/201

18

U15-U17 (NIVEAU Oil : Groupe 05 9éme JOURNEE du VENDREDI 2E/12/201E

01 BIR KASDALI NRBBK IREA U15:09H00 U17:10H30

02 KHELIL IRBK CRBEH Ul5:09H00 U17:10H30

03 RAS Et AIOUNE CRBR OBM U15:09H00 Ul7:10H30
04 EL ACHIR NRBA NRHAT Ul5: 09H00 Ul7:10H30
05 RAS EL OUED ROC ESBG U15:09H00 U17:10H30

/ // / // /// //// ///// / ///////////// ///////////////// CR B/GHEDIR EXEMPT EXEMPT

Ul9 (NIVEAU 02) : Groupe 05 géme JoURNEE du vENDRED| 26/12/20
02 Et ANASSER IREA NRBBK Ul9: 10H00

03 EL HAMADIA CRBEH IRBK Ul9: 10H00

05 MEDJANA OBM CRBR Ul9: 10H00

04 TIXTER NRHAT NRBA Ul9: 10H00

Ul9 NIVEAU O 05 Iéme JOURNEE du SAMEDI 29/12/2016

01 GHITASSA ESBG I ROC U19: 10H00

////////////////////////////////////////////////// | cR B/GHEDIR EXEMPT

Bariqp,

================== ===QQQQQQQ QQQ QQQQ=====================


